Trofeo Ski Center Latemar

FEDERAZIONE
/s SLALOM SPECIALE ITALIANA
PORT
ORDINE DIPARTENZA 1a MANCHE INVERNALI
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS AUERNIG PETER AUT NOME PISTA AGNELLO
GIUDICE ARBITRO PONATO MATTEO ITA PARTENZA 1950 m
ARRIVO 1770 m
DIRETTORE DI GARA ZENI GIORGIO ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 12944/11/18
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE FACCHINELLI M. ITA WEISS A. ITA
APRIPISTA - A- - A-
- B- - B-
- C- - C-
- D- - D-
- E- - E-
NUMERO DI PORTE 60 58 63 62
ORA DI PARTENZA 900 1130
TEMPO: NEV E: TEMPERATURA P. 0°C A: 0°C
PENALITA'" APPLICATA 000 FIRMA ELETTRONICA 012
NUM  NUM CONCORRENTE PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FIS
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA 2912
2 665009 SHKANOVA Maria 1989 BLR 24 33
3 496055 PAU Nuria 1994 ESP 30 27
4 486140 MELNIKOVA Polina 2001 RUS 41.08
5 206835 BERGER Franziska 2000 GER 41.04
6 426293 KUFAAS Mariel 1999 NOR 27. 68
7 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA 3562
8 6295217 VIVIANI Serena 1999 ITA 3153
9 565463 SLOKAR Andreja 1997 SLO 2508
10 486028 GORNOSTAEVA Anastasia 1999 RUS 31 43
11 299632 INSAM Vivien 1997 ITA 24 46
12 299983 GULLI Anita 1998 ITA 27 05
13 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA 3494
14 297851 AZZOLA Michela 1991 ITA 2358
15 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 31 20
16 299918 PAVENTA Giulia 1998 ITA 41.63
17 299936 GARDANO Carola 1998 ITA 4279
18 6295201 MARCORA Carlotta Maria C1899 ITA 4778
19 6295509 GIORDANO Flavia Diletta 2001 ITA 48 35
20 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA 49 68
21 6295752 MATHIOU Sophie 2002 ITA 5000
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NUM  NUM CONCORRENTE PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FIS
22 6295297 CRAIEVICH Andrea 2000 ITA 5063
23 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA 5138
24 6295567 BLANGERO Gaia 2001 ITA 52 44
25 6295632 PIAGGIO Martina 2001 ITA 52 84
26 6295501 GIORDANI Benedetta 2001 ITA 5312
27 6295100 BOTTACIN Matilde 1999 ITA 53 92
28 6295830 GUERINONI Alessia 2002 ITA 55 27
29 6295885 BELFROND Annette 2002 ITA 55 34
30 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 5609
31 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA 57 35
32 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA 57 .82
33 6295538 SAVORGNANI Valentina 2001 ITA 57 82
34 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA 57 85
35 6295179 MATTIOLO Sara 1999 ITA 59 21
36 516516 CONRAD Sina 1998 SUI 59 28
37 56538 PICHLER Anja 2001 AUT 64 85
38 6295605 LANTIERI DE PARATICO Isabé1 ITA 65 31
39 225641 CLISSOLD Honor 1997 GBR 65 73
40 225709 BRUCE Abi 2000 GBR 65 92
41 6295574 AUDIBERT Charlotte 2001 ITA 66 52
42 6295774 PALAMARA Gaia 2002 ITA 6673
43 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA 6817
44 6295293 RECH Anna 2000 ITA 68 51
45 6295598 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 ITA 68 88
46 6295777 PIZZATO Lucia 2002 ITA 6952
47 435422 WLODARCZYK Julia 2000 POL 71 23
48 6295769 CASTELLANO Vittoria 2002 ITA 7277
49 299546 BIAGGI Erica 1993 ITA 7393
50 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 74 47
51 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 7561
52 6295344 COSTATO Beatrice 2000 ITA 7565
53 496302 VILA Silvia 1997 ESP 7574
54 6536578 ELLIS Morgan 2001 USA 77.19
55 415206 GRIGG Eliza 1996 NZL 77 91
56 185465 ENHOLM Anna 2000 FIN 79 01
57 435443 KARABANOWSKA Helena 2001 POL 86 40
58 6295611 GATTA Laura 2001 ITA 90 49
59 225798 GORRINGE Giselle 2003 GBR 99 80
60 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA 109 28
61 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA 114 94
62 185483 KALELA Ella 2001 FIN 115 51
63 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA 133 02
64 6295773 VENTURATO Emma 2002 ITA 135 37
65 6296109 PICININI Chiara 2003 ITA 148 15
66 6295159 OSTELLINO Nicole 1999 ITA 200 40
67 675049 TROITSKAYA Alexandra 2003 KAZ204 79
68 156025 SVINKOVA Sara 2003 CZE
69 6296069 BERTOLA Martina 2003 ITA
70 6537086 KIESEL Tea 2003 USA
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ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Trofeo Ski Center Latemar
SLALOM SPECIALE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

GIURIA

DATI TECNICI

DELEGATO FIS AUERNIG PETER AUT NOME PISTA AGNELLO
GIUDICE ARBITRO PONATO MATTEO [ITA PARTENZA 1950 m
ARRIVO 1770 m
DIRETTORE DI GARA ZENI GIORGIO ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 12944/11/18
12 MANCHE 2% MANCHE
TRACCIATORE CARCA M ITA THALER P ITA
APRIPISTA - A- - A-
- B- - B-
- C- - C-
- D- - D-
- E- - E-
NUMERO DI PORTE 60 58 63 62
ORA DI PARTENZA 900 1130
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P.  0°C A: 0°C
PENALITA' APPLICATA 000 FIRMA ELETTRONICA 012
NUM NUM  CONCORRENTE PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FIS

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

81 6293312 HOFER Damian 1999 ITA 34 50
82 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA 3300
83 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA 31 66
84 30149 SIMARI BIRKNER Cristian J4980 ARG 29 75
85 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA 3345
86 54233 LEITGEB Richard 1994 AUT 25 24
87 202829 GRATZ Fabian 1997 GER 31 97
88 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA 3402
89 6292410 HELL Damian 1997 ITA 3250
90 6293776 PIZIO Alessandro 2001 ITA 3595
91 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 30 49
92 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA 28 23
93 6291374 HOFER Alex 1994 ITA 2773
94 380377 KOLEGA Samuel 1999 CRO 26 35
95 6290183 RONCI Giordano 1992 ITA 2283
96 6293773 BENDOTTI Matteo 2001 ITA 3618
97 54534 GRAMSHAMMER Mario 1999 AUT 36 31
98 512029 NIEMEYER Nicola 1994 SUI 37 69
99 6291646 DA VILLA Davide 1995 ITA 37 90
100 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA 38 05
101 54503 SOMWEBER Andre 1998 AUT 39 84
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NUM
PETT

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

11/12/2019 / Pampeago (ITA)

NUM
CODICE

6293764
6292675
6292582
202906
6292974
6293279
6293272
6293216
6292784
170151
6293831
6293775
6292803
6293488
6293550
6292765
6292633
6293976
6292916
202907
6292786
230667
202970
54580
6292887
221237
6292890
304775
6292938
6292701
6293578
6293282
6292953
6293907
700973
6293752
6293863
6293200
6294327
54519
6293154
6293884
54542
6293511
6294306
6293445
6293977
6293447
6293419
6294219
6292905
6293497
6294274
6293821
6294499
6293634

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SACCARDI Tommaso
BIASCI Marco

POMPEI Giovanni
FETSCHER Moritz
SALINI Alessandro
BARUFFALDI Davide
ZAZZARO Giovanni
I0OZZELLI| Davide
MENCACCINI Lorenzo
DYRBYE NAESTED Casper
FRANZONI Giovanni
DELLA VITE Filippo
GALDIOLO Francesco
KRAUSE Wemer

RIZZl Martino
TARANZANO Luca
SCURI Alessandro

DI PAOLO Gianlorenzo
ALLEMAND Daniel
FROST Roman
ZAMPOLINI Andrea
PROIOS loannis
SCHMETZER Ole
BAUER Manuel

MOLING Samuel
TODD-SAUNDERS Samuel
OBERHAMMER Matthias
NISHI Sota

TEDDE Michael

FABBRI Tommaso

R1ZZIl Lukas

RONCHI Giorgio
NARDELLI Martin
MAMMARELLA Goffredo
BALAZ Filip

ISABELLA Luca
PISANESCHI Niccolo'
NARDI Tommaso
BARBERA Corrado
GRASSER Julian
CAMPOSILVAN Filippo
SARTORI Gabriele
HACKL Noah

ANGELI Mattia

BACHER Jonas

ALLIOD Benjamin Jacques
SANTACROCE Francesco
P1ZZATO Matteo
CASAGRANDE Tommaso
MALSINER Max
BONARDI Alessio
BERNARDI Mattia
SEPPI Davide Leonardo
CAROSINI Matteo
SARACCO Edoardo

DE CARLI Federico

2001
1997
1997
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1996
2001
2001
1998
2000
2000
1998
1997
2001
1998
1999
1998
1995
2000
2000
1998
1996
1998
1996
1998
1997
2000
1999
1998
2001
2001
2001
2001
1999
2002
1999
1999
2001
1999
2000
2002
2000
2001
2000
2000
2002
1998
2000
2002
2001
2003
2000

NAZ

ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
GRE
GER
AUT
ITA
GBR
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SVK
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

PUNTI
FIS

40. 24
40 27
40 28
40. 37
41. 88
42 56
42 77
43 03
43 08
43 20
43 55
43 61
43 93
43 98
44 37
44 77
4518
45 76
46. 86
47. 50
48 62
48 68
48 70
49 11
50. 06
50. 20
50. 50
51. 50
52 57
52 80
53 00
53 09
53 52
5370
53 91
55 04
55 47
5553
56. 08
56. 30
56. 40
56. 63
56. 85
57. 20
58 48
59 01
59 54
61 11
62 16
62 16
62 47
62 57

64. 34
65 23
66. 93
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NUM
PETT

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

11/12/2019 / Pampeago (ITA)

NUM
CODICE

6293115
700980

6293838
6294163
6292777
110473

6293814
6294218
6294227
6292854
6294152
6294320
221090

6294147
6292228
6294292
6294189
6294280
6294246
6293126
700989

6293948
701021

700986

670106

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE ZAN Diego

PAVELKA Kiristian

COSTELLA Niccolo'
BINI Lorenzo Thomas

DATI Matteo
PIROZZI Nicolas

DE MICHIEL Federico
COMPLOJ Matthias

DE ZANNA Elia

SAVEGNAGO Gianmaria

CINCELLI Fabian

LARIVIERE Thomas
TREBILCOCK Robert

BETHAZ Stephane

GUIDI Elia
BONIFACE Emile
BOCCACCI Matte
CLAUS Luca

PERRETTA Elliot Michae

FROSALI Matteo

(0]

ILAVSKY Miroslav

BERNARDOTTI Giacomo

NOSEK Danie
DLUHOS Matej

YEZHAKOV Alexandr

1999
2001
2001
2002
1998
2002
2001
2002
2002
1998
2002
2002
1993
2002
1996
2002
2002
2002
2002
1999
2002
2001
2003
2002
2003

PUNTI

NAZ

ITA 67
SVK 68
ITA 68
ITA 68
ITA 69
CHI 71
ITA 71
ITA 71
ITA 72
ITA 74
ITA 74
ITA 76
GBR 76.
ITA 78
ITA 80
ITA 83
ITA 83
ITA 84
ITA 85
ITA 85
SVK 91.
ITA 111
SVK120.
SVK124.
KAZ

FIS

20
16
32
86
70
01
22
60
66
19
94
52
72
02
42
35
75
06
57
93
76
14
24
06
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